

### پیامبر گرایی اسلام(ص):

هر کس برای نیاز بیماری بکوشد چه آن را برآورده سازد، چه نسازد  
مانند روزی که از مادرش زاده شده، از گناهانش پاک می شود

من لایحضره الفقیه، ج ۴، ص ۱۶

## پروتکل بهداشتی محدودیت ورود به ورزشگاه پارس شیراز رعایت نشد

آیین نامه اجرایی پروتکل بهداشتی مسابقات فوتبال در شرایط کرونایی محدودیت هایی برای ورود افراد از جمله عدم حضور تماشاگران و خبرنگاران در نظر گرفته شده اما در ورزشگاه پارس شیراز هنگام دیدار تیم های فوتبال قشقایی و علم و ادب تبریز این محدودیت رعایت نشد و این سؤال مطرح می شود که چه کسانی حق ورود به ورزشگاه را دارند؟

به گزارش ایرنا در این پروتکل که ۵۱ بند دارد و از سوی کارشناسان ایرادهای زیادی هم به آن وارد شده، بیشتر توجه بر رعایت اصول بهداشتی و ضد عفونی کردن محل بازی ها و تیم ها متمرکز است با این حال محدودیت هایی برای دست اندرکاران استقلال، تهران، فولاد خوزستان، سایپا، علم و ادب تبریز، پرسپولیس، تهران، ماشین سازی و بسیاری از تیم های دیگر مبتلا به کرونا شده اند و در قریبه سه سر می برند.

را ارسال کرد که با بند ۶ این دستورالعمل مغایرت دارد.

زیرساخت های مبارزه با شیوع کرونا باید تعطیل می ماند و منبای اعتراض بسیاری از تیم ها پیش از شروع مسابقات بود اما اصرار سازمان لیگ مینی بر تمام کردن مابقی بازی ها و لزوم پایبندی به قراردادهای تبلیغاتی بسته شده، موجب شد این رقابت ها شروع شود.

با برگزاری این رقابت ها در نهایت بیش از ۳۰ نفر از بازیکنان و دست اندرکاران بر اساس اعلام رسمی ستاد مبارزه با کرونا در ورزش مبتلا به این بیماری شده اند و چند بازی هم لغو شد.

**جایگاه ویژه ورزشگاه پارس پُر شد**

بر اساس بند ۱۰ و ۱۱ اساسنامه، تیم میزبان می تواند از ۶ همراه و تیم میهمان از ۴ همراه در جایگاه ویژه استفاده کند، اما یکشنبه شب ۲۲ تیرماه ۹۹ در ورزشگاه پارس شیراز، هنگام دیدار تیم های فوتبال قشقایی و علم و ادب تبریز جایگاه ویژه پُر شد طوری که رعایت پروتکل فاصله اجتماعی از بین رفت.

همچنین طبق بند ۶ این اساسنامه خبرنگاران حق حضور در ورزشگاه را ندارند و تنها ۶ عکاس می توانند استقلال، تهران، فولاد خوزستان، سایپا، علم و ادب تبریز، پرسپولیس، تهران، ماشین سازی و بسیاری از تیم های دیگر مبتلا به کرونا شده اند و در قریبه سه سر می برند.

را ارسال کرد که با بند ۶ این دستورالعمل مغایرت دارد.

## دیدار دوستانه تیم ملی فوتبال عراق و فلسطین

یکی از حریفان ایران در انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر است. عراق با ۱۱ امتیاز در صدر جدول رده بندی گروهی قرار دارد که تیم های بحرین، ایران، هنگ کنگ و کامبوج هم در آن جای دارند.

فدراسیون فوتبال عراق برای آمادگی هر چه بیشتر این تیم برای حضور در دور برگشت سه دیدار دوستانه را برای شاگردان کاتانچ در نظر گرفت.

پیش از این برگزاری دیدار دوستانه برابر عمان و سوریه قطعی شد و این بار هم فدراسیون فوتبال عراق با فلسطین برای برگزاری دیدار دوستانه به توافق نهایی رسید.

قرار است که دیدار دوستانه برابر فلسطین در ورزشگاه فرانسوا حریری در شهر اربیل در کردستان عراق برگزار شود.

سایت اخبار العراق نوشت که تیم ملی فوتبال ایران که یکی از حریفان عراق در انتخابی جام جهانی است در دیداری دوستانه به مصاف ازبکستان خواهد رفت که این دیدار در ورزشگاه بنیادکار برگزار خواهد شد و نخستین رونمایی از اسکوچیچ خواهد بود.

ایران در دور رفت انتخابی جام جهانی با هدایت ویلموتس نتایج ناامیدکننده ای به دست آورد و با ۶ امتیاز در رده سوم جای دارد البته یک بازی کمتر نسبت به عراق و بحرین دارد.



حریف ایران در انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر در دیداری دوستانه در اربیل به مصاف فلسطین می رود.

## واکنش امارات به میزبانی از ادامه لیگ فوتبال قهرمانان آفریقا



فدراسیون فوتبال امارات به درخواست میزبانی این کشور برای ادامه لیگ قهرمانان آفریقا واکنش نشان داد.

به گزارش ایسنا و به نقل از اسپورت ۲۴، لیگ قهرمانان آفریقا به خاطر ویروس کرونا به تعویق افتاده است. کفدراسیون فوتبال آفریقا به کامرون پیشنهاد داد که میزبانی ادامه لیگ قهرمانان آفریقا را برعهده بگیرد اما این کشور این درخواست را رد کرد.

رسانه های عربی در یک روز اخیر از پیشنهاد امارات برای میزبانی ادامه لیگ قهرمانان آفریقا خبر دادند که البته اماراتی ها چنین چیزی را رد کردند.

علی حمد عضو فدراسیون فوتبال امارت و رئیس کمیته داوران در امارات گفت: برای نخستین بار است که چنین پیشنهادی را می شنوم. اصلاً چنین چیزی صحت ندارد و ما هیچ پیشنهادی نداده ایم.

## گاف بین المللی والیبال ایران میزبانی چه مسابقاتی را می خواهد؟



در حالی که داورزی از درخواست میزبانی مسابقات نوجوانان و جوانان آسیا خبر داده، اما در اطلاع رسانی ها اشاره ای به این موضوع نشده است.

به گزارش خبرگزاری فارس، گسترش و شیوع ویروس کرونا زمان برگزاری تمامی رویدادهای ورزشی جهان از جمله تقویم کفدراسیون والیبال آسیا را دچار مشکل کرد. AVC در جدیدترین تصمیم خود برای تقویم ورزشی سال ۲۰۲۰، تمامی رویدادهای ساحلی و سالی خود به غیر از مسابقات والیبال قهرمانی نوجوانان و جوانان دختر و پسر را لغو کرد و برای برگزاری این چهار رویداد که جنبه انتخابی جهان نیز دارد، سه پیشنهاد زیر را ارائه کرد.

**پیشنهادات کفدراسیون والیبال آسیا برای مسابقات پیش رو**

اگر شرایط کشورها آسیایی از نظر ویروس کرونا تا اول سپتامبر (۱۱ شهریورماه) به حالت عادی برگردد، مسابقات والیبال قهرمانی



# واحد

## کشف ۲۲۷ کیلو تریاک از سواری پژو در داراب

فرمانده انتظامی استان فارس از کشف ۲۲۷ کیلو و ۵۰۰ گرم تریاک و دستگیری یک قاچاقچی در عملیات مأموران پلیس داراب خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع، سردار رهام بخش حبیبی در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس گفت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر داراب در راستای ارتقاء امنیت اجتماعی، با اقدامات فنی و تخصصی از عبور یک سواری ۴۰۵ حامل تریاک در محورهای مواصلاتی مطلع شدند.

وی افزود: مأموران با کنترل میدادی ورودی آن شهرستان، سرانجام خودرو پژو را شناسایی و در اقدامی ضربتی آن را متوقف و راننده نیز دستگیر کردند.

فرمانده انتظامی استان فارس با بیان اینکه در بازرسی از خودرو، ۲۲۷ کیلو و ۵۰۰ گرم تریاک کشف شد، گفت: در این خصوص راننده تحویل مقام قضائی شد.

سردار "حبیبی" با اشاره به اینکه مبارزه با مواد مخدر از اولویت این فرماندهی در سال جاری است، از شهروندان خواست در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک، پلیس را در جریان موضوع قرار دهند.

## کشف ۱۲۵ کیلو تریاک در فارس



رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان فارس از کشف ۱۲۵ کیلو تریاک توسط مأموران آن پلیس در ورودی شهرستان شیراز خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع، سرهنگ عبدالله خسروانی در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان با انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی از حمل و جا به جایی مقداری تریاک توسط قاچاقچیان مطلع شده و موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند.

وی تصریح کرد: در همین رابطه مأموران پلیس حین گشت زنی های هدفمند و نامحسوس در ورودی شیراز، در یک عملیات ضربتی به ۲ دستگاه سواری ۴۰۵ مشکوک و آنها را متوقف کردند.

سرهنگ خسروانی ادامه داد: مأموران در بازرسی از این خودروها، موفق شدند ۱۲۷ کیلو تریاک کشف و ۳ قاچاقچی حرفه ای را نیز دستگیر کنند.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان با اشاره به اینکه متهمان دستگیر شده پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شدند، گفت: پلیس با تمام توان در راستای تأمین نظم و امنیت شهروندان تلاش می کند.

## کشف سه تن ریل آهن سرقتی در دزفول

فرمانده انتظامی دزفول گفت: سه تن ریل آهن سرقتی در این شهرستان کشف و ۲ متهم در این رابطه دستگیر شدند.

به گزارش ایرنا به نقل از پایگاه خبری پلیس، سرهنگ روح اله گرانودی در تشریح این خبر گفت: مأموران کلاتری ۱۹ با کار اطلاعاتی یک انبار ضایعات فروشی حاشیه این شهرستان که به صورت غیرقانونی اقدام به خرید و فروش ریل های راه آهن می کرد را شناسایی کردند.

وی افزود: مأموران با هماهنگی مرجع قضایی در بازدید از گاراژ مورد نظر، حدود سه هزار کیلوگرم ریل آهن سرقتی را کشف کردند.

## درگیری مسلحانه سنگین ۳ ساعته ناجا با اشرار در نزدیکی تهران اسکورت محموله بزرگ موادمخدر بوسیله چند خودرو مسلح

فرمانده انتظامی استان سمنان از کشف یک تن و ۴۹۱ و نیم کیلو موادمخدر در عملیات مشترک با پلیس سیستان و بلوچستان پس از ۳ ساعت درگیری مسلحانه با سوداگران مرگ خبرداد.

به گزارش گروه اجتماعی خبرگزاری برنا؛ سردار عبدالله حسنی اظهار داشت: با تلاش و پیگیری های اطلاعاتی مأموران عملیات ویژه پلیس مبارزه با موادمخدر استان سرخه های از انتقال محموله بزرگ موادمخدر توسط اعضای یک باند مسلح از شرق به مناطق مرکزی و پایتخت کشور به دست آمد. او افزود: پس از اقدامات اطلاعاتی گسترده و شبانه روزی بر روی فعالیت های اعضای این باند مشخص شد این انتقال در قالب یک کاروان و با اسکورت چند خودرو مسلح انجام می شود.

فرمانده انتظامی سمنان خاطر نشان کرد: در همین راستا و پس از برگزاری نشست ها و جلسات متعدد کارشناسی و بررسی تمامی جوانب امر، هماهنگی های لازم با پلیس سیستان و بلوچستان برای اجرای عملیات منسجم و مقتدرانه نیز به عمل آمد.

## دختر تهرانی خواستگارش را دزدید

پسر جوان وقتی فهمید دختر مورد علاقه اش ازدواج با او منصرف و با پسر دیگری نامزد شده از دختر جوان، برادرش و نامزد وی به اتهام آدم ربایی شکایت کرد.

به گزارش خبرنگار گروه حوادث رکتا، رسیدگی به این پرونده از یک سال قبل به

دنبال شکایت پسر جوانی آغاز شد. امین ۲۷ ساله به که پلیس آگاهی رفته بود مدعی شد از سوی دختر مورد علاقه اش به نام الهام و برادر و نامزد وی ربوده شده و در خانه آنها مورد ضرب و جرح قرار گرفته است.

با این شکایت مأموران پلیس به تحقیق پرداختند و الهام، برادر و نامزدی وی را بازداشت کردند. آنها به درگیری با امین و کتک زدن وی اعتراف کردند.

در حالی که امین ادعای آدم ربایی کرده و ضرب و جرح را مطرح کرده بود متهمان در شعبه ۱۲ دادگاه کیفری یک استان تهران پای میز محاکمه ایستادند.



## می ترسیم خبر طلاقمان، شاخمان را در فضای مجازی بشکنند

### طلاق مخفیانه شاخ های اینستاگرام

ویرترین رنگارنگ زندگی شان در قاب اینستاگرام هنوز هم پابرجاست. همان پرتویی که تبدیل شان کرد به شاخ مجازی. حکم طلاق زن و مرد جوان روز گذشته در دادگاه خانواده صادر شد اما هنوز هم بزرگترین نگرانی زن جوان این بود که این خبر را چگونه به گوش مخاطبانش برساند که دنبال کننده هایش را از دست ندهد.

به گزارش خبرنگار جام جم، در میان بچیوچه افراد حاضر در راهروی دادگاه خانواده تهران که با نگاهی نگران به نقطه ای نامعلوم خیره شده اند و کسانی که با کلافگی و بی حوصلگی در طول راهرو قدم می زنند، زن و مرد جوانی ایستاده اند که هزارگانه ای نگاه روی صورت آنها خیره می ماند. ملیکا و پویا که دقایقی دیگر قرار است با اعلام توافق در شعبه ۲۶۴ از هم جدا شوند، شهرت کم و بیش خودشان را از شبکه اجتماعی اینستاگرام پیدا کرده اند.

نوبت رسیدگی به پرونده ملیکا و پویا که می شود، در سکوت روبه روی قاضی می نشینند. تمام توافق ها برای جدایی انجام شده و پویا می گوید که قرار است ماهانه مبلغی به عنوان مهریه همسرش بپردازد و ملیکا می گوید که جهیزیه اش را از خانه شوهرش برده است. سر درد دل مرد جوان باز شده و می گوید: اینستاگرام زندگی ما را به اینجا کشاند. من دیگر نمی توانم برای این که پست های پیچ همسرم زیاد لایک بخورد هزینه های گزاف عکاسی بپردازم. ملیکا وسط حرف همسرش می پرد و می گوید: پویا خودش هم از این که پیچ ما پربازدید بود لذت می برد. مشکل او از وقتی شروع شد که من روی روابط مجازی اش حساس شدم. دلم نمی خواست هر دقیقه با افراد غریبه چت کند. پویا بار دیگر رشته کلام را دست گرفته و می گوید: من ورزشگاه